中共仪征市委网络安全和信息化委员会办公室
关于组织参加 2025 年仪征市网络安全

宣传周启动仪式的通知

各镇综合办，开发区、化工园党政办，枣林湾综合部，市各有

关单位：

经研究，定于 9 月 15 日（星期一）上午 9:00，在电信仪征

分公司五楼会议室举行 2025年仪征市网络安全宣传周启动仪式。

参加对象：市委有关领导；各镇宣传委员、园区分管负责人；

市委办、政府办、宣传部、网信办、总工会、团市委、妇联、

红十字会、发改委、教育局、科技局、工信局、公安局、民政

局、财政局、人社局、自然资源局、住建局、城管局、交通局、

水利局、农业农村局、文体旅局、卫健委、数据局、市场监管

局、医保局、融媒体中心、城发集团、扬子集团、众鑫公司、

经开集团、技师学院、仪征中学、人民医院、中医院、供电公

司、金融监管支局分管负责人；电信仪征分公司、移动仪征分

公司、联通仪征分公司分管负责人（由市工信局负责通知），

妇幼保健院、卫生监督所负责人（由卫健委负责通知）。

请所有参会人员提前 15 分钟到达会场。

请新闻单位做好宣传报道工作。

2025 年 9 月 12 日